
 

 

 
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
 

BIUDŽETO IR FINANSŲ ANALIZĖS SKYRIUS  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL 2022 METŲ RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

2022  m. kovo 10  d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Patikslinti rajono Savivaldybės biudžetą, patikslinant asignavimus, atsižvelgiant į: 

- Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. kovo 7 d. įsakymą Nr. A1-

174 „Dėl 2022 metų lėšų, skirtų savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti kuriant palankią 

daugiakultūrę aplinką, paskirstymo savivaldybėms patvirtinimo“, kuriuo Raseinių rajono 

savivaldybei skiriamos Valstybės biudžeto iš viso  350 000 eurų; 

- Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. vasario 24 d. įsakymą Nr. ĮV-207 „Dėl 

specialiųjų tikslinių dotacijų ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui sukurti, įsigyti arba 

jo vertei padidinti 2022 metais paskirstymo savivaldybių projektams“, kuriuo Raseinių rajono 

savivaldybei skiriamos Valstybės biudžeto lėšos, iš viso  671 000 eurų Kultūros centro remontui; 

- Neįgaliųjų reikalų departamento prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 

įsakymu, kuriuo Raseinių rajono savivaldybei mažinama 43 828 eurai; 

- gavus Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namų prašymą skirti 20 375 eurus aplinkos 

tvarkymui savarankiško gyvenimo manuose, adresu Liepų g.2, Gabšių k., Raseinių r. sav.,  

pabaigus vykdyti projektą „Socialinių paslaugų infrastruktūros tinklo sukūrimas ir plėtra 

asmenims, turintiems proto ir (arba) psichikos negalią, Raseinių rajono savivaldybėje.“ 

-  Savivaldybės gautas ES ir Valstybės biudžeto finansinės paramos lėšas. 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Patikslinus planuotas biudžeto pajamas bei asignavimus – būtų racionalesnis biudžeto lėšų panaudojimas, 

geriau vykdomas patvirtintų programų priemonių finansavimas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Galimų neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Pridedama antikorupcinio vertinimo pažyma. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Gauti administracijos skyrių  prašymai perkelti lėšas. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės  

 

aktams) 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir finansų analizės skyrius. 



 

 

 

 

Biudžeto ir finansų analizės skyriaus vedėja   Dalia Andriulienė 

 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


